2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  17.09.2019                                            г. Петушки                                                           № 1899

 О назначении общественных обсуждений
по материалам оценки воздействия на окружающую
 среду в составе проектной документации
по строительству фельдшерско-акушерского
пункта в д.Крутово ГБУЗ ВО «Петушинская РБ»

Рассмотрев обращение государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница», руководствуясь Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе на территории Петушинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов  Петушинского района от 15.11.2018  №35/4, Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
 п о с т а н о в л я ю:
       1. Назначить на 21.10.2019 года проведение общественных обсуждений по материалам оценки воздействия на окружающую среду в составе проектной документации по строительству фельдшерско-акушерского пункта в д. Крутово государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница».
       2. Начало общественных обсуждений в сельском доме культуры д. Крутово в 11.00 ч по адресу: Петушинский район, д. Крутово, ул. Центральная, д. 44.
3. С материалами общественных обсуждений можно заблаговременно ознакомиться в рабочие дни с 8-00 до 16-00 (с 13-00 до 14-00- перерыв на обед) в кабинете № 5 здания администрации Петушинского района, расположенного по адресу: Владимирская область, город Петушки, Советская площадь, дом 5, телефон 8(49243) 2-16-10, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» www.petushki.info.
       4. Замечания и предложения можно направлять по адресу: Владимирская область, город Петушки, Советская площадь, дом 5, кабинет № 5 и по адресу электронной почты: www.petushki.info.
5. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений согласно приложению.
       6. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
                 от 17.09.2019 № 1899

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

	Председатель комиссии:

	Курбатов
Александр Владимирович
	- первый заместитель главы администрации Петушинского района.

	Секретарь комиссии:

	Тарасов
Павел Александрович

	-главный специалист отдела охраны окружающей среды и экологического контроля администрации Петушинского района.

	Члены комиссии:

	Бабенкова
Ирина Викторовна

	- заведующий отделом охраны окружающей среды и экологического контроля администрации Петушинского района;

	Галко Надежда Анатольевна

	-заместитель заведующего отдела (инспекции) земельно-градостроительного надзора Комитета по управлению имуществом Петушинского района;

	Калиновская
Наталья Викторовна
	-начальник правового управления администрации Петушинского района;

	Курочка Павел Владимирович

	-и.о. главы администрации Петушинского сельского поселения (по согласованию);

	Рамазанова Татьяна Мансуровна
	-юрисконсульт государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Тришин Сергей Валерьевич
	-и.о. председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского района;

	Тяпкин Евгений Владимирович
	-главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Хатунцева Юлия Владимировна
	-заведующий юридическим отделом администрации Петушинского сельского поселения (по согласованию);

	Шапошников Иван Аркадьевич
	-начальник отдела экологического проектирования и сопровождения компания «Экология-Комплекс» (по согласованию).